

Urząd Miasta w Tuszynie
ul. Piotrkowska 2/4
95-080 Tuszyn

Tuszyn, dn. 29 lipca 2022 roku

**INFORMACJA O WYNIKACH NABORU NA STANOWISKO
PODINSPEKTORA w REFERACIE DRÓG I ZIELENI
– w Urzędzie Miasta w Tuszynie**

Informujemy, że w wyniku zakończenia procedury naboru na ww. stanowisko pracy w Urzędzie Miasta w Tuszynie zatrudniona zostanie Pani Jadwiga Fałek zamieszkała w gm. Tuszyn.

Uzasadnienie

Ogłoszenie o naborze ukazało się 27 czerwca 2022 roku na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tuszynie i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Tuszyn. Termin złożenia aplikacji upływał 07 lipca 2022 roku. Na konkurs, w podanym terminie wpłynęła jedna oferta aplikacyjna.

Po analizie otrzymanej oferty Komisja Konkursowa stwierdziła, iż spełnia wymogi formalne i zaprosiła kandydata na rozmowy kwalifikacyjne, co było drugim etapem naboru.

W dniu 27.07.2022 roku od godz. 14.00 przeprowadzono rozmowę kwalifikacyjną z kandydatem.

W trakcie rozmów kwalifikacyjnych kandydat przedstawił – zdobyte wykształcenie oraz doświadczenie zawodowe. Członkowie Komisji Kwalifikacyjnej zadawali kandydatom pytania dotyczące znajomości aktów prawnych z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi oraz powodów, dla których kandydat ubiega się o stanowisko podinspektora. Komisja pytała o ogólne zagadnienia związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi i akty prawa miejscowego związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi oraz o zasady prowadzenia postępowania w sprawie zajęcia pasa drogowego. Pytano także o obowiązujące regulacje z zakresu wycinki drzew oraz program opieki nad zwierzętami bezdomnymi.

W wyniku przeprowadzonej rozmowy z kandydatem oraz po analizie dokumentów złożonych w procesie rekrutacji Komisja Konkursowa stwierdza, że Pani Jadwiga Fałek jest właściwym kandydatem na stanowisko podinspektora. Pani Fałek posiada wykształcenie średnie. Podczas rozmowy Pani Fałek wyraziła chęć pełnego zaangażowania się w realizację powierzonych zadań.

Również cechy osobowościowe wskazują, że p. Jadwiga Fałek posiada najlepsze predyspozycje do pracy na stanowisku podinspektora.

Z tych powodów Pani Jadwiga Fałek przeszła pozytywnie II etap naboru i zostanie zatrudniona w Urzędzie Miasta Tuszyna.

Witold Małecki

Małed

Burmistrz Miasta Tuszyna

KIEROWNIK REFERATU
OGÓLNOORGANIZACYJNEGO

mgr inż. Sylwia Piter